
Μ.Ε.Σ.

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τ.Α. 8 Ν.Π.

Ειρήνη Ευστρατίου

Σε συνέχεια των ανωτέρων σχετικών εγγράφων μας, σας γνωρίζουμε άτι για την αριθμ.

2Κ/2019 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 7/28-3-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π.) και (ΦΕΚ 8/3-4-2019/τ.

ΑΣΕΠ) αναφορικά με την πλήρωση χιλίων εκατό δεκάξι (1.116) θέσεων τακτικού προσωπικού κλάδων

και ειδικοτήτων κιπηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής

Εκπαίδευσης σε Φορείς του Υπουργείου Υγείας δημοσιεύτηκε τροποποίηση αυτής (ΦΕΚ 15/2-

5-2019/τ.ΑΣΕΠ)

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του οχετικού ΦΕΚ και της ανακοίνωσης στον πίνακα

ανακοινώσεων της υπηρεσίας σας.

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνειας στο οποίο κοινοποιείται το παρόν, να σνορτήσει την

τροποποίηση της αριθμ. 2Κ/2019 Προκήρυξη (ΦΕΚ 15/2-5-2019/τ. Α.Σ.Ε.Π.) κοι τη σχετική

ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της υπηρεσίας μας.

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της αριθμ. 2Κ/2019 Προκήρυξης του

Σχετ. :1) Το αριθμ. πρωτ. 4053/4-4-2019 έγγραφο μας

2) : Το αριθμ. πρωτ. 4242/11-4-2019 έγγραφο μας

1)ΑΣΕΠ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
2)Τμήμα Διαφάνειας
(με συνημμένη την από 24^-2019 πνακοίνωπ-

του ΑΣΕΠ)

Ηράκλειο,  Οθ/05/2019

Αριθ. Πρωτ.: 5405

Προς
1)Όλους τους Δήμους της Κρήτης
2)Εποπτευόμενα Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης
3)Περιφέρεια Κρήτης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Στ. Σπανάκη 2Α & Λ. Ικάρου
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο
Πληροφορίες: Ελισάβετ Τριαντάφυλλου
Τηλέφωνο: 2810 278437
ΡΑΧ: 2810 278456
ε-Γπ^ίΙ: 6 .ΐτ ίειηΐΒΓί Ι Ιου (αϊ 3 ρά Κτίί ι ^.αον. ο π



ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2Κ/2019
ΑΛΛΑΓΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ ΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Γνωστοποιείται ότι η διαδικασία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων για
τους υποψηφίους της κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στο πλαίσια της

Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), για την πλήρωση χιλίων εκατό δεκαέξι (1.116) θέσεων
τακτικού προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε Φορείς του Υπουργείου Υγείας, θα εκκινήσει στις 3

Ιουνίου 2019, ημέρα Δευτέρα.

Αθήνα, 24 Απριλίου 2019

Ι ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ


